

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
Запасні частини для спецтехніки (Філія «Карпатський лісовий офіс» Львівське
надлісництво)
(Код за ДК 16820000-9 Частини для лісгосподарської техніки)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин до тракторів здійснено на підставі інформації, наданої філією «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належної безперебійної та ритмічної роботи філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин до тракторів.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини для спецтехніки частини (код за ДК 16820000-9 Частини для лісгосподарської техніки) становить **2 845 716,71 грн. з ПДВ.**

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасних частин до спецтехніки, а також їх характеристика та якість виробника.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від ТзОВ «СТ ПРОЗОРО» вартість запасних частин до транспортних засобів становить 2 889 052,50 грн. з ПДВ;

Комерційна пропозиція від ТзОВ «Транспортно логістичний центр» вартість запасних частин до транспортних засобів становить 2 946 833,55 грн. з ПДВ;

Комерційна пропозиція від ТзОВ «Світ Автотехніки» вартість запасних частин до транспортних засобів становить 2 845 716,71 грн. з ПДВ.

Отже, найактуальніша вартість запасних частин до транспортних засобів (спецтехніки) становить: 2 845 716,71 грн. з ПДВ.

Товариство з обмеженою відповідальністю "СТ-ПРОЗОРО"

код ЄДРПОУ 41152392

08340, Київська обл.,
Бориспільський район,
с. Гнідин, вул. Центральна, 45-А

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТ-ПРОЗОРО», надає свою пропозицію по вартості запчастин до транспортних засобів з філією "Карпатський лісовий офіс" ДП "Ліси України"

№ з/п	Код (каталожний номер запчастини)	Назва запчастини	Кількість, шт.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	A35332000	Шарнір рульової тяги	6	255,00	1 530,00
2	701601080	Корзина щеплення	10	3 150,00	31 500,00
3	501601203	Вилка включення щеплення	10	82,50	825,00
4	211(6211)	Підшипник	10	352,50	3 525,00
5	307 (6307)	Підшипник	10	156,00	1 560,00
6	72-2300020	Передній міст в зборі	2	322 500,00	645 000,00
7	70-2401010-Б	Задній міст в зборі	2	298 740,00	597 480,00
8	72-1700010-Б1	Коробка передач в зборі	2	232 500,00	465 000,00
9	72-1802020	Коробка роздавальна в зборі	2	28 590,00	57 180,00
10	4УТНІ-1111005-20	Насос паливний	2	29 550,00	59 100,00
11	11.1112010-04	Форсунка	20	1 987,50	39 750,00
12	50-3401060	Кардан рульовий	5	202,50	1 012,50
13	722203010-A2	Вал карданний	6	735,00	4 410,00
14	72-2303025	Хрестовина	10	138,00	1 380,00
15	2451405010A-01	Радіатор	2	3 600,00	7 200,00
16	50-1303062	Патрубок радіатора	5	90,00	450,00
17	80-6708211	Скло заднє	5	1 665,00	8 325,00
18	80-6703011-A	Скло переднє	5	1 665,00	8 325,00
19	95588214	Підшипник вижимний	6	412,50	2 475,00
20	5031044-14-A1	Ступиця задня	4	5 325,00	21 300,00
21	W15*38-3107020	Диск задній широкий	6	14 265,00	85 590,00
22	2337713792	Вкладиші корінні	5	480,00	2 400,00
23	2401004140	Вкладиші шатунні	5	300,00	1 500,00
24	240-1000108	Поршнева група	5	3 300,00	16 500,00
25	50-2801052-62	Ланжерон правий	5	3 975,00	19 875,00
26	50-2801053-62	Ланжерон лівий	5	3 975,00	19 875,00
27	ТКР-6-01	Турбонадув Д-240/243	5	9 150,00	45 750,00
28	P-80 4/1-222	Гідророзподільник p-80	6	5 625,00	33 750,00
29	Ш-100*200 Г/С	Шток гідроциліндра ЦС-100	2	870,00	1 740,00
30	1825	Ремкомплект переднього моста	5	330,00	1 650,00
31	ЦС 100*40*200	Гідроциліндр ЦС-100	1	3 300,00	3 300,00
32	80-4605040-01	Тяга навіски коротка права	2	1 050,00	2 100,00
33	80-4605040	Тяга навіски коротка ліва	2	1 102,50	2 205,00
34	52-3405042	Сошка	2	1 230,00	2 460,00
35	3619	Прокладки КПП	3	390,00	1 170,00
36	3667	Прокладки корпусу сцеплення	1	255,00	255,00
37	1120	Гідроциліндр ЦС-50	2	1 200,00	2 400,00
38	50-3603010-A4	Тяга рульова	2	1 125,00	2 250,00
39	70-4605050	Тяга навішування довга	4	2 962,50	11 850,00
40	50-4605035-A3	Тяга в зборі права	4	2 700,00	10 800,00
41	50-4605030-A3	Тяга в зборі ліва	4	2 700,00	10 800,00
42	240-1105010-01	Фільтр паливний	4	255,00	1 020,00
43	НШ-32А-3Л	НШ-32А-3Л	6	6 502,50	39 015,00
44	70-1721113	Вал силовий МТЗ	2	1 125,00	2 250,00
45	36-2701036-A3	Вилка поперечини МТЗ-82 (імпорт)	4	825,00	3 300,00
46	A61,02,100	Винт раскоса 012 МТЗ (ви-цтво Автокомплект)	5	720,00	3 600,00
47	50-1601180	Відведення зчеплення МТЗ з вижимним підшипником (ім	4	412,50	1 650,00
48	70-4605026	Вісь поздовжніх тяг задньої навіски МТЗ 32мм (в-воТД А	5	375,00	1 875,00
49	50-2401032	Втулка 50-2401032	12	100,50	1 206,00
50	70-4605032	Втулка 70-4605032	10	150,00	1 500,00
51	70-4605041	Втулка кронштейна кріплення циліндра МТЗ-82 21,5x28x	8	495,00	3 960,00
52	464,3701	Генератор 14В 1,15 кВт 72А МТЗ-892 з дод. вих.	5	2 550,00	12 750,00
53	ГЦ50,25,160,360	Гідроциліндр рульовий МТЗ-82 0 без пальців (ви-цтвоВЗ	4	1 200,00	4 800,00

54	ЦС100х200-3	Гідроциліндр ЦС -100 х200 МТЗ, ЮМЗ (навіска) ГИДРО	3	3 300,00	9 900,00
55	70-1601090	Диск (корзина) усилена МТЗ-82 (ви-цтво БзТДИА)	4	3 450,00	13 800,00
56	85-3502030	Диск нажимний в зборі	6	1 050,00	6 300,00
57	85-3502040-01	Диск гальмівний великий 20,5см МТЗ-892,1221 (Трибо)	20	142,50	2 850,00
58	50-3502060	Диск гальмівний МТЗ-82 18см (в-во Трибо)	20	135,00	2 700,00
59	85-1601130-01	Диск зчеплення (фередо) МТЗ-1025/1221/1522 Z=12, чорн	4	900,00	3 600,00
60	245-1306040-A	Корпус термостата Д-245 НИЖНІЙ+верх+термостат (ви-цтво ДК)	4	585,00	2 340,00
61	50-2407028-A	Кришка рукава 50-2407028-A	6	240,00	1 440,00
62	50-4605033	Кронштейн 50-4605033 Б1 стяжка	6	360,00	2 160,00
63	H4 12V	Лампочка H4 12V	12	112,50	1 350,00
64	50-3104010	Маточина 50-3104010 заднього колеса в зборі, болт, гайка	6	5 325,00	31 950,00
65	240-1307010	Насос водяний Д-240 (в-цтво БЗА)	4	825,00	3 300,00
66	НШ 100А-3Л	Насос НШ 100А-3Л (ви-цтво Гідросила)	1	12 270,00	12 270,00
67	50-4605084	Палець раскоса ВЕРХНІЙ МТЗ-82 М18х1,5 (в-во Jubana)	20	30,00	600,00
68	70-1101345-Б1	Паливопровід МТЗ-82 3 штуцера, чорний	5	150,00	750,00
69	70-1303001	Патрубок 70-1303001/50-130306 радіатора 2шт. /ДК/	5	330,00	1 650,00
70	50-2407082	Піввісь 8ХХ/9ХХ/1025 (НОВ.ВЗ) (ви-цтво Білорусія)	4	5 700,00	22 800,00
71	52-2308065	Піввісь ПВМ МТЗ-82 довгий шліц (імпорт)	5	825,00	4 125,00
72	ШС-50	Підшипник ШС-50 гідроцил. пов. і пійому К-701, реакт. штанга МАЗ (ви-цтво Rider)	10	180,00	1 800,00
73		підшипник 115 А (Розд.коробка МТЗ) (KINEX-Словаччина)	12	225,00	2 700,00
74		Підшипник 180309 (6309 Z) бор.пер.Т-25 (KINEX - Словаччина)	8	420,00	3 360,00
75		Комплект підшипників переднього моста МТЗ-80, МТЗ-8	10	8 700,00	87 000,00
76		Підшипник 210 (Відб. потужн. Гідр.) (KINEX - Словаччина) 50х90х20	6	202,50	1 215,00
77		Підшипник 217 (ZVL - Словаччина)	12	652,50	7 830,00
78		Підшипник ШС -30х47 (RIDER - Угорщина) ГЦ63 МТЗ-1025	10	145,50	1 455,00
79		Підшипник ШСП 25 МТЗ рул.цил.ЦС-50	12	78,00	936,00
80		Підшипник ШСП 35	10	277,50	2 775,00
81	130-5001364-B	Подушка кабіни нижня МТЗ-82 мала, велика кабіна (в-во VIGO)	16	63,00	1 008,00
82	80-4605046	Поперечина 80-4605046	5	3 345,00	16 725,00
83	704605048-A	Проушина МТЗ-82 (ви-цтво Агро-Днепр) з різьбою М 24х2 + гайка +	35	382,50	13 387,50
84	77,38,163,	Пружина диска гальм. нажимна 5 витк. МТЗ 3040	20	9,00	180,00
85	72-2209010-A	Проміжна опора (промопора) МТЗ-80/82 72-2209010-A	5	4 800,00	24 000,00
86	50-4605012	Раскос МТЗ-82 (ви-цтво Білорусь) 84639	4	825,00	3 300,00
87	40-4605021-A2	Ричаг лівий (вал повор.) МТЗ-82, ЮМЗ (ви-цтво САЗ) 2789	5	1 770,00	8 850,00
88	40-4605022-A	Ричаг правий (вал повор) МТЗ-82, ЮМЗ (ви-цтво САЗ - Білорусія) 2790	5	1 725,00	8 625,00
89	50-2407018	Рукав піввісі МТЗ-80 (ви-цтво JOBS) під стремянку	3	8 268,00	24 804,00
90		Сальник 100х125 червоний	6	945,00	5 670,00
91		Сальник 2,2-75х100-1	20	39,00	780,00
92		Сальник 2,2-80х105-1	20	42,00	840,00
93		Сальник 38*62-1 хвостовик МТЗ-82, 1221	12	33,00	396,00
94		сальник 50х70 (червоний)	10	495,00	4 950,00
95		Сальник 95х120-1	15	180,00	2 700,00
96	A61,09,002	Серьга МТЗ-82 (в-во ДК) в зб. з болтом	20	52,50	1 050,00
97		Стартер 12В 3,2 кВт МТЗ Д-243, 144 21 (Magnetron-Чехія)	4	6 600,00	26 400,00
98	80-4605080	Стяжка навіски МТЗ/ЮМЗ (імпорт)	12	195,00	2 340,00
99	52-2308040	Труба шкворня ПВМ МТЗ	6	2 475,00	14 850,00
100	ФГ308/08,7101,00	Фара ФГ -308 МТЗ передня квадратна з ламп. в пласт. ко	10	375,00	3 750,00
101	ФТО20-1117010	Фільтр паливний	20	315,00	6 300,00
102	72-2308062	Шестерня ведома редуктора ПВМ МТЗ-82 Z=58 (Імпорт)	5	2 505,00	12 525,00
103	52-2308061	Шестерня ведуча редуктора ПВМ МТЗ-82 (Імпорт)	2	480,00	960,00
104	НШ-10М-3Л	НШ-10М-3Л	6	2 212,50	13 275,00
105	W12х20-301015-A	Диск передній	4	8 794,50	35 178,00
106	W9*20-3107020-Ф-02	Диск передній	4	3 835,50	15 342,00
107	1520-2308037	Вісь ПВМ МТЗ -1221 верхня (імпорт)	8	3 000,00	24 000,00
108	1520-2308037-01	Вісь ПВМ МТЗ -1221 нижня, з прорізом (імпорт)	8	3 150,00	25 200,00

109	1520-2308 AGH	Ремкомплект ПВМ МТЗ-1221 повний	4	810,00	3 240,00
110	1321-2707050-Б	Тягово-зчіпний пристрій МТЗ-1221-1523 (ВЗТЗЧ)	1	38 250,00	38 250,00
111	ФМ035-1012005	Фільтр масляний МТЗ (дв.Д 260)	3	472,50	1 417,50
112	260-1109300-01	Фільтр повітряний МТЗ Д-260	3	1 110,00	3 330,00

Сума Загальна

2 889 052,50

Директор



ТРИГУБА В.М.

Товариство з обмеженою відповідальністю “Світ Автотехніки”

код за ЄДРПОУ 39815134
ІПН 398151313504
Львівська обл., місто Львів,
вул. Драгана, будинок 19, кв. 32

ТОВ «Світ Автотехніки», надає свою пропозицію по вартості запчастин до транспортних засобів з філією “Карпатський лісовий офіс” ДП “Ліси України”

№ з/п	Код (каталожний номер запчастини)	Назва запчастини	Кількість, шт.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	A35332000	Шарнір рульової тяги	6	260,10	1 560,60
2	701601080	Корзина щеплення	10	3 213,00	32 130,00
3	501601203	Вилка включення щеплення	10	84,15	841,50
4	211(6211)	Підшипник	10	359,55	3 595,50
5	307 (6307)	Підшипник	10	159,12	1 591,20
6	72-2300020	Передній міст в зборі	2	328 950,00	657 900,00
7	70-2401010-Б	Задній міст в зборі	2	304 714,80	609 429,60
8	72-1700010-Б1	Коробка передач в зборі	2	237 150,00	474 300,00
9	72-1802020	Коробка роздавальна в зборі	2	29 161,80	58 323,60
10	4УТНІ-1111005-20	Насос паливний	2	30 141,00	60 282,00
11	11.1112010-04	Форсунка	20	2 027,25	40 545,00
12	50-3401060	Кардан рульовий	5	206,55	1 032,75
13	722203010-А2	Вал карданний	6	749,70	4 498,20
14	72-2303025	Хрестовина	10	140,76	1 407,60
15	2451405010А-01	Радіатор	2	3 672,00	7 344,00
16	50-1303062	Патрубок радіатора	5	91,80	459,00
17	80-6708211	Скло заднє	5	1 698,30	8 491,50
18	80-6703011-А	Скло переднє	5	1 698,30	8 491,50
19	95588214	Підшипник вижимний	6	420,75	2 524,50
20	5031044-14-А1	Ступиця задня	4	5 431,50	21 726,00
21	W15*38-3107020	Диск задній широкий	6	14 550,30	87 301,80
22	2337713792	Вкладиші корінні	5	489,60	2 448,00
23	2401004140	Вкладиші шатунні	5	306,00	1 530,00
24	240-1000108	Поршнева група	5	3 366,00	16 830,00
25	50-2801052-62	Ланжерон правий	5	4 054,50	20 272,50
26	50-2801053-62	Ланжерон лівий	5	4 054,50	20 272,50
27	ТКР-6-01	Турбонадув Д-240/243	5	9 333,00	46 665,00
28	Р-80 4/1-222	Гідророзподільник р-80	6	5 737,50	34 425,00
29	Ш-100*200 Г/С	Шток гідроциліндра ЦС-100	2	887,40	1 774,80
30	1825	Ремкомплект переднього моста	5	336,60	1 683,00
31	ЦС 100*40*200	Гідроциліндр ЦС-100	1	3 366,00	3 366,00
32	80-4605040-01	Тяга навіски коротка права	2	1 071,00	2 142,00
33	80-4605040	Тяга навіски коротка ліва	2	1 124,55	2 249,10
34	52-3405042	Сошка	2	1 254,60	2 509,20
35	3619	Прокладки КПП	3	397,80	1 193,40
36	3667	Прокладки корпусу сцеплення	1	260,10	260,10
37	1120	Гідроциліндр ЦС-50	2	1 224,00	2 448,00
38	50-3603010-А4	Тяга рульова	2	1 147,50	2 295,00
39	70-4605050	Тяга навішування довга	4	3 021,75	12 087,00
40	50-4605035-А3	Тяга в зборі права	4	2 754,00	11 016,00
41	50-4605030-А3	Тяга в зборі ліва	4	2 754,00	11 016,00
42	240-1105010-01	Фільтр паливний	4	260,10	1 040,40
43	НШ-32А-3Л	НШ-32А-3Л	6	6 632,55	39 795,30
44	70-1721113	Вал силовий МТЗ	2	1 147,50	2 295,00
45	36-2701036-А3	Вилка поперечини МТЗ-82 (імпорт)	4	841,50	3 366,00
46	A61,02,100	Винт раскоса 012 МТЗ (ви-цтво Автокомплект)	5	734,40	3 672,00
47	50-1601180	Відведення зчеплення МТЗ з вижимним підшипником (ім	4	420,75	1 683,00

48	70-4605026	Вісь поздовжніх тяг задньої навіски МТЗ 32мм (в-воТД А	5	382,50	1 912,50
49	50-2401032	Втулка 50-2401032	12	102,51	1 230,12
50	70-4605032	Втулка 70-4605032	10	153,00	1 530,00
51	70-4605041	Втулка кронштейна кріплення циліндра МТЗ-82 21,5х28х	8	504,90	4 039,20
52	464,3701	Генератор 14В 1,15 кВт 72А МТЗ-892 з дод. вих.	5	2 601,00	13 005,00
53	ГЦ50,25,160,360	Гідроциліндр рульовий МТЗ-82 0 без пальців (ви-цтвоВЗ	4	1 224,00	4 896,00
54	ЦС100х200-3	Гідроциліндр ЦС -100 х200 МТЗ, ЮМЗ (навіска) ГИДРО	3	3 366,00	10 098,00
55	70-1601090	Диск (корзина) усилена МТЗ-82 (ви-цтво БзТДИА)	4	3 519,00	14 076,00
56	85-3502030	Диск нажимний в зборі	6	1 071,00	6 426,00
57	85-3502040-01	Диск гальмівний великий 20,5см МТЗ-892,1221 (Трибо)	20	145,35	2 907,00
58	50-3502060	Диск гальмівний МТЗ-82 18см (в-во Трибо)	20	137,70	2 754,00
59	85-1601130-01	Диск зчеплення (фередо) МТЗ-1025/1221/1522 Z=12, чорн	4	918,00	3 672,00
60	245-1306040-A	Корпус термостата Д-245 НИЖНІЙ+верх+термостат (ви-цтво ДК)	4	596,70	2 386,80
61	50-2407028-A	Кришка рукава 50-2407028-A	6	244,80	1 468,80
62	50-4605033	Кронштейн 50-4605033 Б1 стяжка	6	367,20	2 203,20
63	H4 12V	Лампочка H4 12V	12	114,75	1 377,00
64	50-3104010	Маточина 50-3104010 заднього колеса в зборі, болт, гайка	6	5 431,50	32 589,00
65	240-1307010	Насос водяний Д-240 (в-цтво БЗА)	4	841,50	3 366,00
66	НШ 100А-3Л	Насос НШ 100А-3Л (ви-цтво Гідросила)	1	12 515,40	12 515,40
67	50-4605084	Палець раскоса ВЕРХНІЙ МТЗ-82 М18х1,5 (в-во Jubana)	20	30,60	612,00
68	70-1101345-Б1	Паливопровід МТЗ-82 3 штуцера, чорний	5	153,00	765,00
69	70-1303001	Патрубок 70-1303001/50-130306 радіатора 2шт. /ДК/	5	336,60	1 683,00
70	50-2407082	Піввісь 8XX/9XX/1025 (НОВ.ВЗ) (ви-цтво Білорусія)	4	5 814,00	23 256,00
71	52-2308065	Піввісь ПВМ МТЗ-82 довгий шліц (імпорт)	5	841,50	4 207,50
72	ШС-50	Підшипник ШС-50 гідроцил. пов. і пійому К-701, реакт. штанга МАЗ (ви-цтво Rider)	10	183,60	1 836,00
73		підшипник 115 А (Розд.коробка МТЗ) (KINEX-Словаччина)	12	229,50	2 754,00
74		Підшипник 180309 (6309 Z) бор.пер.Т-25 (KINEX - Словаччина)	8	428,40	3 427,20
75		Комплект підшипників переднього моста МТЗ-80, МТЗ-8	10	8 874,00	88 740,00
76		Підшипник 210 (Відб. потужн. Гідр.) (KINEX - Словаччина) 50х90х20	6	206,55	1 239,30
77		Підшипник 217 (ZVL - Словаччина)	12	665,55	7 986,60
78		Підшипник ШС -30х47 (RIDER - Угорщина) ГЦ63 МТЗ-1025	10	148,41	1 484,10
79		Підшипник ШСП 25 МТЗ рул.цил.ЦС-50	12	79,56	954,72
80		Підшипник ШСП 35	10	283,05	2 830,50
81	130-5001364-B	Подушка кабіни нижня МТЗ-82 мала, велика кабіна (в-во VIGO)	16	64,26	1 028,16
82	80-4605046	Поперечина 80-4605046	5	3 411,90	17 059,50
83	704605048-A	Проушина МТЗ-82 (ви-цтво Агро-Днепр) з різьбою М 24х2 + гайка +	35	390,15	13 655,25
84	77,38,163,	Пружина диска гальм. нажимна 5 витк. МТЗ 3040	20	9,18	183,60
85	72-2209010-A	Проміжна опора (промопора) МТЗ-80/82 72-2209010-A	5	4 896,00	24 480,00
86	50-4605012	Раскос МТЗ-82 (ви-цтво Білорусь) 84639	4	841,50	3 366,00
87	40-4605021-A2	Ричаг лівий (вал повор.) МТЗ-82, ЮМЗ (ви-цтво САЗ) 2789	5	1 805,40	9 027,00
88	40-4605022-A	Ричаг правий (вал повор) МТЗ-82, ЮМЗ (ви-цтво САЗ - Білорусія) 2790	5	1 759,50	8 797,50
89	50-2407018	Рукав піввісі МТЗ-80 (ви-цтво JOBs) під стрем'янку	3	8 433,36	25 300,08
90		Сальник 100х125 червоний	6	963,90	5 783,40
91		Сальник 2,2-75х100-1	20	39,78	795,60
92		Сальник 2,2-80х105-1	20	42,84	856,80
93		Сальник 38*62-1 хвостовик МТЗ-82, 1221	12	33,66	403,92
94		сальник 50х70 (червоний)	10	504,90	5 049,00
95		Сальник 95х120-1	15	183,60	2 754,00
96	A61,09,002	Серьга МТЗ-82 (в-во ДК) в зб. з болтом	20	53,55	1 071,00
97		Стартер 12В 3,2 кВт МТЗ Д-243, 144 21 (Magnetron-Чехія)	4	6 732,00	26 928,00

98	80-4605080	Стяжка навіски МТЗ/ІОМЗ (імпорт)	12	198,90	2 386,80
99	52-2308040	Труба шкворня ПВМ МТЗ	6	2 524,50	15 147,00
100	ФГ308/08,7101,00	Фара ФГ -308 МТЗ передня квадратна з ламп. в пласт. ко	10	382,50	3 825,00
101	ФТ020-1117010	Фільтр паливний	20	321,30	6 426,00
102	72-2308062	Шестерня ведома редуктора ПВМ МТЗ-82 Z=58 (Імпорт)	5	2 555,10	12 775,50
103	52-2308061	Шестерня ведуча редуктора ПВМ МТЗ-82 (Імпорт)	2	489,60	979,20
104	НШ-10М-3Л	НШ-10М-3Л	6	2 256,75	13 540,50
105	W12x20-301015-A	Диск передній	4	8 970,39	35 881,56
106	W9*20-3107020-Ф-02	Диск передній	4	3 912,21	15 648,84
107	1520-2308037	Вісь ПВМ МТЗ -1221 верхня (імпорт)	8	3 060,00	24 480,00
108	1520-2308037-01	Вісь ПВМ МТЗ -1221 нижня, з прорізом (імпорт)	8	3 213,00	25 704,00
109	1520-2308 AGH	Ремкомплект ПВМ МТЗ-1221 повний	4	826,20	3 304,80
110	1321-2707050-Б	Тягово-зчіпний пристрій МТЗ-1221-1523 (ВЗТЗЧ)	1	39 015,00	39 015,00
111	ФМ035-1012005	Фільтр масляний МТЗ (дв.Д 260)	3	481,95	1 445,85
112	260-1109300-01	Фільтр повітряний МТЗ Д-260	3	1 132,20	3 396,60
Сума Загальна				2 946 833,55	

Директор



Бондарчук І.П.

Товариство з обмеженою відповідальністю “Транспортно-логістичний центр”

код за ЄДРПОУ 37828712

ІПН 378287113188

Львівська обл., Жидачівський р-н.,
с.Зарічне, вул.Першотравнева,29

ТОВ «Транспортно-логістичний центр», надає свою пропозицію по вартості запчастин до транспортних засобів з філією
“Карпатський лісовий офіс” ДП “Ліси України”

№ з/п	Код (каталожний номер запчастини)	Назва запчастини	Кількість, шт.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	A35332000	Шарнір рульової тяги	6	251,18	1 507,05
2	701601080	Корзина шеплення	10	3 102,75	31 027,50
3	501601203	Вилка включення шеплення	10	81,26	812,63
4	211(6211)	Підшипник	10	347,21	3 472,13
5	307 (6307)	Підшипник	10	153,66	1 536,60
6	72-2300020	Передній міст в зборі	2	317 662,50	635 325,00
7	70-2401010-Б	Задній міст в зборі	2	294 258,90	588 517,80
8	72-1700010-Б1	Коробка передач в зборі	2	229 012,50	458 025,00
9	72-1802020	Коробка роздавальна в зборі	2	28 161,15	56 322,30
10	4УТНІ-1111005-20	Насос паливний	2	29 106,75	58 213,50
11	11.1112010-04	Форсунка	20	1 957,69	39 153,75
12	50-3401060	Кардан рульовий	5	199,46	997,31
13	722203010-А2	Вал карданний	6	723,98	4 343,85
14	72-2303025	Хрестовина	10	135,93	1 359,30
15	2451405010А-01	Радіатор	2	3 546,00	7 092,00
16	50-1303062	Патрубок радіатора	5	88,65	443,25
17	80-6708211	Скло заднє	5	1 640,03	8 200,13
18	80-6703011-А	Скло переднє	5	1 640,03	8 200,13
19	95588214	Підшипник вижимний	6	406,31	2 437,88
20	5031044-14-А1	Ступиця задня	4	5 245,13	20 980,50
21	W15*38-3107020	Диск задній широкий	6	14 051,03	84 306,15
22	2337713792	Вкладиші корінні	5	472,80	2 364,00
23	2401004140	Вкладиші шатунні	5	295,50	1 477,50
24	240-1000108	Поршнева група	5	3 250,50	16 252,50
25	50-2801052-62	Ланжерон правий	5	3 915,38	19 576,88
26	50-2801053-62	Ланжерон лівий	5	3 915,38	19 576,88
27	ТКР-6-01	Турбонадув Д-240/243	5	9 012,75	45 063,75
28	P-80 4/1-222	Гідророзподільник р-80	6	5 540,63	33 243,75
29	III-100*200 Г/С	Шток гідроциліндра ЦС-100	2	856,95	1 713,90
30	1825	Ремкомплект переднього моста	5	325,05	1 625,25
31	ЦС 100*40*200	Гідроциліндр ЦС-100	1	3 250,50	3 250,50
32	80-4605040-01	Тяга навіски коротка права	2	1 034,25	2 068,50
33	80-4605040	Тяга навіски коротка ліва	2	1 085,96	2 171,93
34	52-3405042	Сошка	2	1 211,55	2 423,10
35	3619	Прокладки КПП	3	384,15	1 152,45
36	3667	Прокладки корпусу сцеплення	1	251,18	251,18
37	1120	Гідроциліндр ЦС-50	2	1 182,00	2 364,00
38	50-3603010-А4	Тяга рульова	2	1 108,13	2 216,25
39	70-4605050	Тяга навішування довга	4	2 918,06	11 672,25
40	50-4605035-А3	Тяга в зборі права	4	2 659,50	10 638,00
41	50-4605030-А3	Тяга в зборі ліва	4	2 659,50	10 638,00
42	240-1105010-01	Фільтр паливний	4	251,18	1 004,70
43	НШ-32А-3Л	НШ-32А-3Л	6	6 404,96	38 429,78
44	70-1721113	Вал силовий МТЗ	2	1 108,13	2 216,25
45	36-2701036-А3	Вилка поперечини МТЗ-82 (імпорт)	4	812,63	3 250,50
46	A61,02,100	Винт раскоса 012 МТЗ (ви-цтво Автокомплект)	5	709,20	3 546,00
47	50-1601180	Відведення зчеплення МТЗ з вижимним підшипником (ім	4	406,31	1 625,25
48	70-4605026	Вісь поздовжніх тяг задньої навіски МТЗ 32мм (в-воТД А	5	369,38	1 846,88
49	50-2401032	Втулка 50-2401032	12	98,99	1 187,91
50	70-4605032	Втулка 70-4605032	10	147,75	1 477,50
51	70-4605041	Втулка кронштейна кріплення циліндра МТЗ-82 21,5x28x	8	487,58	3 900,60
52	464,3701	Генератор 14В 1,15 кВт 72А МТЗ-892 з дод. вих.	5	2 511,75	12 558,75
53	ГЦ50,25,160,360	Гідроциліндр рульовий МТЗ-82 0 без пальців (ви-цтвоВЗ	4	1 182,00	4 728,00
54	ЦС100x200-3	Гідроциліндр ЦС -100 x200 МТЗ, ЮМЗ (навіска) ГИДРО	3	3 250,50	9 751,50
55	70-1601090	Диск (корзина) усилена МТЗ-82 (ви-цтво БзТДИА)	4	3 398,25	13 593,00
56	85-3502030	Диск нажимний в зборі	6	1 034,25	6 205,50

57	85-3502040-01	Диск гальмівний великий 20,5см МТЗ-82,1221 (Трибо)	20	140,36	2 807,25
58	50-3502060	Диск гальмівний МТЗ-82 18см (в-во Трибо)	20	132,98	2 659,50
59	85-1601130-01	Диск зчеплення (фередо) МТЗ-1025/1221/1522 Z=12, чорн	4	886,50	3 546,00
60	245-1306040-A	Корпус термостата Д-245 НИЖНІЙ+верх+термостат (ви-цтво ДК)	4	576,23	2 304,90
61	50-2407028-A	Кришка рукава 50-2407028-A	6	236,40	1 418,40
62	50-4605033	Кронштейн 50-4605033 Б1 стяжка	6	354,60	2 127,60
63	Н4 12V	Лампочка Н4 12V	12	110,81	1 329,75
64	50-3104010	Маточина 50-3104010 заднього колеса в зборі, болт, гайка	6	5 245,13	31 470,75
65	240-1307010	Насос водяний Д-240 (в-цтво БЗА)	4	812,63	3 250,50
66	НШ 100А-3Л	Насос НШ 100А-3Л (ви-цтво Гідросила)	1	12 085,95	12 085,95
67	50-4605084	Палець раскоса ВЕРХНІЙ МТЗ-82 М18х1,5 (в-во Jubana)	20	29,55	591,00
68	70-1101345-Б1	Паливопровід МТЗ-82 3 штуцера, чорний	5	147,75	738,75
69	70-1303001	Патрубок 70-1303001/50-130306 радіатора 2шт. /ДК/	5	325,05	1 625,25
70	50-2407082	Піввісь 8XX/9XX/1025 (НОВ.В3) (ви-цтво Білорусія)	4	5 614,50	22 458,00
71	52-2308065	Піввісь ПВМ МТЗ-82 довгий шліц (імпорт)	5	812,63	4 063,13
72	ШС-50	Підшипник ШС-50 гідроцил. пов. і пійому К-701, реакт. штанга МАЗ (ви-цтво) Rider	10	177,30	1 773,00
73		підшипник 115 А (Розд.коробка МТЗ) (KINEX-Словаччина)	12	221,63	2 659,50
74		Підшипник 180309 (6309 Z) бор.пер.Т-25 (KINEX - Словаччина)	8	413,70	3 309,60
75		Комплект підшипників переднього моста МТЗ-80, МТЗ-8	10	8 569,50	85 695,00
76		Підшипник 210 (Відб. потужн. Гідр.) (KINEX - Словаччина) 50х90х20	6	199,46	1 196,78
77		Підшипник 217 (ZVL - Словаччина)	12	642,71	7 712,55
78		Підшипник ШС -30х47 (RIDER - Угорщина) ГЦ63 МТЗ-1025	10	143,32	1 433,18
79		Підшипник ШСП 25 МТЗ рул.цил.ШС-50	12	76,83	921,96
80		Підшипник ШСП 35	10	273,34	2 733,38
81	130-5001364-B	Подушка кабіни нижня МТЗ-82 мала, велика кабіна (в-во VIGO)	16	62,06	992,88
82	80-4605046	Поперечина 80-4605046	5	3 294,83	16 474,13
83	704605048-A	Проушина МТЗ-82 (ви-цтво Агро-Днепр) з різьбою М 24х2 + гайка +	35	376,76	13 186,69
84	77,38,163,	Пружина диска гальм. нажимна 5 витк. МТЗ 3040	20	8,87	177,30
85	72-2209010-A	Проміжна опора (промопора) МТЗ-80/82 72-2209010-A	5	4 728,00	23 640,00
86	50-4605012	Раскос МТЗ-82 (ви-цтво Білорусь) 84639	4	812,63	3 250,50
87	40-4605021-A2	Ричаг лівий (вал повор.) МТЗ-82, ЮМЗ (ви-цтво САЗ) 2789	5	1 743,45	8 717,25
88	40-4605022-A	Ричаг правий (вал повор) МТЗ-82, ЮМЗ (ви-цтво САЗ - Білорусія) 2790	5	1 699,13	8 495,63
89	50-2407018	Рукав піввісі МТЗ-80 (ви-цтво JOBS) під стремянку	3	8 143,98	24 431,94
90		Сальник 100х125 червоний	6	930,83	5 584,95
91		Сальник 2,2-75х100-1	20	38,42	768,30
92		Сальник 2,2-80х105-1	20	41,37	827,40
93		Сальник 38*62-1 хвостовик МТЗ-82, 1221	12	32,51	390,06
94		сальник 50х70 (червоний)	10	487,58	4 875,75
95		Сальник 95х120-1	15	177,30	2 659,50
96	A61,09,002	Серьга МТЗ-82 (в-во ДК) в зб. з болтом	20	51,71	1 034,25
97		Стартер 12В 3,2 кВт МТЗ Д-243, 144 21 (Magnetron-Чехія)	4	6 501,00	26 004,00
98	80-4605080	Стяжка навіски МТЗ/ЮМЗ (імпорт)	12	192,08	2 304,90
99	52-2308040	Труба шкворня ПВМ МТЗ	6	2 437,88	14 627,25
100	ФГ308/08,7101,00	Фара ФГ -308 МТЗ передня квадратна з ламп. в пласт. ко	10	369,38	3 693,75
101	ФТ020-1117010	Фільтр паливний	20	310,28	6 205,50
102	72-2308062	Шестерня ведома редуктора ПВМ МТЗ-82 Z=58 (Імпорт)	5	2 467,43	12 337,13
103	52-2308061	Шестерня ведуча редуктора ПВМ МТЗ-82 (Імпорт)	2	472,80	945,60
104	НШ-10М-3Л	НШ-10М-3Л	6	2 179,31	13 075,88
105	W12x20-301015-A	Диск передній	4	8 662,58	34 650,33
106	W9*20-3107020-Ф-02	Диск передній	4	3 777,97	15 111,87
107	1520-2308037	Вісь ПВМ МТЗ -1221 верхня (імпорт)	8	2 955,00	23 640,00
108	1520-2308037-01	Вісь ПВМ МТЗ -1221 нижня, з прорізом (імпорт)	8	3 102,75	24 822,00
109	1520-2308 AGH	Ремкомплект ПВМ МТЗ-1221 повний	4	797,85	3 191,40
110	1321-2707050-Б	Тягово-зчіпний пристрій МТЗ-1221-1523 (ВЗТЗЧ)	1	37 676,25	37 676,25
111	ФМ035-1012005	Фільтр масляний МТЗ (дв.Д 260)	3	465,41	1 396,24
112	260-1109300-01	Фільтр повітряний МТЗ Д-260	3	1 093,35	3 280,05
Сума Загальна				2 845 716,71	

Директор



Гнатюк С.О.